

Den uafhængige ApS

Margretheholmsvej 46, 4. tv.

1432 København K

CVR-nr. 41749067

Årsrapport 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2022

Kasper Astrup Saugmann
Dirigent

Den uafhængige ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Den uafhængige ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Den uafhængige ApS Margretheholmsvej 46, 4. tv. 1432 København K
CVR-nr.	41749067
Regnskabsår	9. oktober 2020 - 31. december 2021
Direktion	Rasmus Høhdorf Hummelose, Direktør Pernille Brunse, Direktør Kasper Astrup Saugmann, Direktør Asger Pallisgaard Juhl, Direktør
Revisor	Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39680591
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Den uafhængige ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af radiostation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. oktober 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -28.210, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 371.277, og en egenkapital på kr. 88.548.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Den uafhængige ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		665.119
Personaleomkostninger	1	-691.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.520
Driftsresultat		-38.128
Finansielle omkostninger		-2.626
Resultat før skat		-40.754
Skat af årets resultat		12.544
Årets resultat		-28.210
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-27.385
Resultatdisponering		-27.385

Den uafhængige ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		46.080
Immaterielle anlægsaktiver		46.080
Anlægsaktiver		46.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750
Udskudte skatteaktiver		12.544
Tilgodehavender		16.294
Likvide beholdninger		308.903
Omsætningsaktiver		325.197
Aktiver		371.277

Den uafhængige ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		53.333
Overkurs ved emission		62.600
Overført resultat		-27.385
Egenkapital		88.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.082
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.634
Periodeafgrænsningsposter		183.365
Kortfristede gældsforpligtelser		283.554
Gældsforpligtelser		283.554
Passiver		372.102
Eventualforpligtelser	2	

Noter

	2020/21
	2020/21
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	661.773
Andre omkostninger til social sikring	5.301
Andre personaleomkostninger	24.653
	<hr/> 691.727 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/> 2 <hr/>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Juhl & Brunse ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asger Pallisgaard Juhl

Direktør

Serienummer: 8d36b320-cbb6-4db9-97fa-7061e51dc4ae

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-06-06 11:32:56 UTC



Kasper Astrup Saugmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-392276985340

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-07 19:30:25 UTC

NEM ID

Rasmus Høhndorf Hummelose

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-344358310803

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-08 07:41:49 UTC

NEM ID

Pernille Brunse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-217466709406

IP: 94.101.xxx.xxx

2022-06-08 11:27:19 UTC

NEM ID

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.150.xxx.xxx

2022-06-08 11:32:13 UTC

NEM ID

Kasper Astrup Saugmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-392276985340

IP: 94.101.xxx.xxx

2022-06-08 14:15:55 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: XJGOQ-CEAAG-AWN7W-YC4UO-X5KZO-5KE08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>